РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  сентября 2024 год                                                                                  № 59

Об  отмене  нормативно  –  правового  акта,  утверждающего
Порядок  проведения  мониторинга  технического  состояния
многоквартирных  домов,  признанных аварийными  и  подлежащими сносу
или  реконструкции  на  территории  Краснокоротковского   сельского
поселения

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области,  в  связи с   отсутствием на территории Краснокоротковского  сельского
поселения  многоквартирных  домов,  администрация  Краснокоротковского
се6льского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области
п о с т а н о в л я е т:

 1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Краснокоротковского   сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области:
   -  от  13.05.2024г.  № 37  «Об утверждении Порядка  проведения  мониторинга
технического  состояния  многоквартирных  домов,  признанных  аварийными  и
подлежащими  сносу  или  реконструкции  на  территории  Краснокоротковского
сельского поселения».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                                               Т.Ю.Литвинова